



je Sorte:
20 Stück/Ktn.
44,20 € /Ktn.
2,21 €/Stück

Art.-Nr. L60935
Magnum
Mandel

Art.-Nr. L61297
Magnum White
Chocolate

Art.-Nr. L48054
Magnum Double
Gold Caramel

Art.-Nr. L61245
Magnum Yoghurt &
Raspberry

Art.-Nr. L65828
Mandel VEGAN

Art.-Nr. L68199
Gold Caramel
Billionaire
Riegel
30 Stück/Ktn.
54,00 € /Ktn.
1,80 €/Stück

Art.-Nr. L81360
La Pêche

Art.-Nr. L81284
La Pistache

je Cornetto Sorte:
24 Stück/Ktn.
39,60 € /Ktn.
1,65 €/Stück

Art.-Nr. L62021
Cornetto
Haselnuss

Art.-Nr. L62033
Cornetto
Erdbeer

Art.-Nr. L32502
Cornetto
Buttermilch
Zitronen

Art.-Nr. L81113
Ben & Jerry's
Cookie Dough
Eiskrem Sandwich
25 Stück/Ktn.
55,25 € /Ktn.
2,21 €/Stück

Art.-Nr. L80993
Cornetto Max
Pistachio
24 Stück/Ktn.
45,12 € /Ktn.
1,88 €/Stück

Art.-Nr. L21210
Nogger
Art.-Nr. L83503
Nogger Choc
je Sorte:
35 Stück/Ktn.
52,50 € /Ktn.
1,50 €/Stück

Art.-Nr. L81719
Riesenhappen
30 Stück/Ktn.
38,40 € /Ktn.
1,28 €/Stück

Art.-Nr. L21598
Domino
42 Stück/Ktn.
40,74 € /Ktn.
0,97 €/Stück

Art.-Nr. L82867
Konfekt
24 Stück/Ktn.
43,20 € /Ktn.
1,80 €/Stück

Art.-Nr. L81002
Volcanix
24 Stück/Ktn.
43,20 € /Ktn.
1,80 €/Stück

Art.-Nr. L86511
Solero Exotic
Art.-Nr. L81367
Solero Strawberry
Twist
je Sorte:
25 Stück/Ktn.
50,75 € /Ktn.
2,03 €/Stück

Art.-Nr. L81265
Twister Freeeze
35 Stück/Ktn.
36,75 € /Ktn.
1,05 €/Stück

Art.-Nr. L74848
Caja Mara Split
30 Stück/Ktn.
38,40 € /Ktn.
1,28 €/Stück

Art.-Nr. L40281
Super Twister
28 Stück/Ktn.
40,04 € /Ktn.
1,43 €/Stück

Art.-Nr. L74849
Capri
50 Stück/Ktn.
48,50 € /Ktn.
0,97 €/Stück

Art.-Nr. L46124
Calippo Cola
Art.-Nr. L40128
Calippo Lime
je Sorte:
24 Stück/Ktn.
26,88 € /Ktn.
1,12 €/Stück

Art.-Nr. L97109
Push Up
30 Stück/Ktn.
40,80 € /Ktn.
1,36 €/Stück

Art.-Nr. L62980
Dracula Cola
40 Stück/Ktn.
30,00 € /Ktn.
0,75 €/Stück

Art.-Nr. L70506
Mini Milk
44 Stück/Ktn.
27,28 € /Ktn.
0,62 €/Stück

Art.-Nr. L80314
Minecraft
25 Stück/Ktn.
30,00 € /Ktn.
1,20 €/Stück

* Vorbestellartikel (ca. 1 Woche Vorbestellzeitraum)



Vorportionierte Eisdesserts für die Gastronomie



Art.-Nr. L33154
Royal Eistörtchen Erdbeer 125 ml
Eis, mit Farbstoff
18 Stück/Ktn.
19,98 € / Ktn.
1,11 €/Stück



Art.-Nr. L32085
Mini Viennetta Vanilla 125 ml
Eis
30 Stück/Ktn.
37,80 € / Ktn.
1,26 €/Stück



Eiswannen für die Gastronomie



Art.-Nr. L82391*
Karamell
Eis
27,10 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,42 € / Liter



Art.-Nr. L82234*
Mango
Eis
27,10 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,42 € / Liter



Art.-Nr. L32395
Vanilla
Eis, mit Farbstoff
26,00 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,20 € / Liter



Art.-Nr. L32417
Erdbeer
Eis mit Erdbeersauce (20%)
26,00 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,20 € / Liter



Art.-Nr. L23565
Schokolade
Eis
26,00 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,20 € / Liter



Art.-Nr. L83803*
Kaffee
Eis mit Kaffeeengeschmack
27,10 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,42 € / Liter



Art.-Nr. L32450
Haselnuss
Eis, mit Farbstoff
27,10 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,42 € / Liter



Art.-Nr. L32433*
Zitrone
Eis
27,10 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,42 € / Liter



Art.-Nr. L78189
Joghurt-Himbeer
Eis mit Joghurt mit Himbeersauce
28,20 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,64 € / Liter



Art.-Nr. L81557*
Schmeckerfatz
Eis, mit Farbstoff
28,20 € / Wanne
5 Liter Wanne 5,64 € / Liter



Fertige Eisdesserts für die Gemeinschaftsverpflegung



Art.-Nr. L74419
Eisbecher Erdbeer Vanille 70 ml
Eis, mit Farbstoffen
60 Stück/Ktn.
28,20 € / Ktn.
0,47 €/Stück



Art.-Nr. L74417
Eisbecher Schoko Vanille 70 ml
Eis, mit Farbstoffen
60 Stück/Ktn.
28,20 € / Ktn.
0,47 €/Stück



Art.-Nr. L74409
Eisbecher Vanille 70 ml
Eis, mit Farbstoffen
60 Stück/Ktn.
28,20 € / Ktn.
0,47 €/Stück



Eis für die Gastronomie



Art.-Nr. L34724
Vanilla
Eis
15 Stück/Ktn.
23,85 € / Ktn.
1,59 €/Stück



Art.-Nr. L34720
Stracciatella
Eis
15 Stück/Ktn.
23,85 € / Ktn.
1,59 €/Stück



Art.-Nr. L34718
Erdbeer
Eis
15 Stück/Ktn.
23,85 € / Ktn.
1,59 €/Stück



Art.-Nr. L34722
Vanilla & Caramel
Eis, mit Farbstoff
15 Stück/Ktn.
23,85 € / Ktn.
1,59 €/Stück



Art.-Nr. L39524
Galaxy
Eis, mit Farbstoff
15 Stück/Ktn.
23,85 € / Ktn.
1,59 €/Stück



Art.-Nr. L73166
Waffeltüte für Cornetto
Waffel mit Papiertüte
zum Anfransen
195 Stück/Ktn.
19,99 € / Ktn.
0,10 €/Stück

* Vorbestellartikel (ca. 1 Woche Vorbestellzeitraum)



Art.-Nr. L39485
Limetten Sorbet
Limettensorbet mit Limetten-
fruchtfleisch. Fruchtanteil: 31 %

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L59578
Birnen Sorbet
Birnen sorbet mit Williams-Christ
Birnen Stückchen, Fruchtanteil: 47 %

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L59592
Sorbet Orange
Fruchtanteil: 69 %

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L71710
Spekulatius
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97613
Weiße Schokolade
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L46692
Dunkle Schokolade
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97448
Rum Rosine
Eiscreme, mit 8 % Milchfett, enthält Alkohol

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97694
Haselnuss Krokant
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97702
Weißer Nougat
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97563
Zimt
Eiscreme, mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97567
Salted Caramel
Eis, mit Farbstoff

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L64778
Kokosnuss
Eis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97555
Banane
Eis mit 8 % Milchfett

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



*Vorbestellartikel (ca. 1 Woche Vorbestellzeitraum) **Laktose < 0,01%. Enthält Milcheiweiß. VE steht für Verkaufseinheit.



Art.-Nr. L39809
Sorbet Maracuja
Sorbet

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97681
Mango
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L39945
Himbeer
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97631
Zitrone
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L79477
Schwarze Johannisbeere
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97599
Kirsche
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L97507
Aprikose
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L39483
Erdbeere
Sorbet – auf pflanzlicher Basis

2 x 2,4 Liter Wanne
21,45 € / Wanne
8,94 €/Liter



Art.-Nr. L32204
Bourbon-Vanille
Eis

5 Liter Wanne
36,50 € / Wanne
7,30 €/Liter



Art.-Nr. L33428
Schokolade
Eis

5 Liter Wanne
36,50 € / Wanne
7,30 €/Liter



Art.-Nr. L78309
Erdbeere
Eis

5 Liter Wanne
37,20 € / Wanne
7,44 €/Liter



Art.-Nr. L80508
Joghurt
Eis mit Joghurt

5 Liter Wanne
42,50 € / Wanne
8,50 €/Liter



Art.-Nr. L32336
Pistazie***
Eis

5 Liter Wanne
42,50 € / Wanne
8,50 €/Liter



Art.-Nr. L32530
Stracciatella***
Eis

5 Liter Wanne
42,50 € / Wanne
8,50 €/Liter



Art.-Nr. L67575
Walnuss
Eis

5 Liter Wanne
42,50 € / Wanne
8,50 €/Liter



***unterjährige Rezeptumstellung

Unser Eis Sortiment 2026



gültig ab KW6/2026

NEU

Edgar Blumenröther OHG
Industriestraße 8 • 96342 Stockheim
Tel.: 0 92 65 / 99 11 - 0
E-Mail: bestellung@blumenroether-edgar.de
Internet: www.blumenroether-gh.de
Druckfehler und Zwischenverkauf vorbehalten!